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MINI na targach IAA Mobility 2025: światowa premiera 
dwóch samochodów pokazowych i spektakularna strefa 
w Monachium. 

 

 
 

Podczas targów IAA Mobility 2025 w Monachium MINI zaprezentuje w pawilonie MINI 

na Lenbachplatz dwa ekskluzywne samochody pokazowe John Cooper Works stworzone 

we współpracy ze światowej sławy marką lifestyle’ową. Strefa Open Space na Max-Joseph-

Platz przeniesie odwiedzających do centrum Londynu, prezentując dziedzictwo, tradycje 

sportów motorowych oraz całkowicie elektryczną mobilność od MINI. 

 

Monachium. Podczas targów IAA Mobility, które odbędą się w dniach 9–14 września w 

Monachium, MINI będzie obecne w dwóch prestiżowych lokalizacjach: imponującej strefie 

Open Space na Max-Joseph-Platz oraz centralnej ekspozycji marki w pawilonie MINI na 

Lenbachplatz, gdzie zaprezentuje swoje DNA podczas największej na świecie imprezy 

poświęconej mobilności. Najważniejszym punktem wydarzenia będzie światowa premiera 

http://www.bmw.pl/
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dwóch ekskluzywnych samochodów pokazowych JCW, stworzonych w ramach ekscytującej 

współpracy. 

 

Pawilon MINI: MINI prezentuje ekskluzywne samochody pokazowe JCW. 

Wyścigowe korzenie MINI demonstruje nie tylko niedawny sukces w 24-godzinnym wyścigu na 

Nürburgringu – sporty motorowe są wpisane w DNA marki od samego początku. Podczas targów 

IAA swoją premierę będą miały dwa unikalne samochody pokazowe MINI John Cooper Works 

będące efektem inspirującej współpracy. Przez cały czas trwania targów IAA pawilon MINI 

będzie miejscem widowiskowej prezentacji tych modeli. Samochody pokazowe, łączące 

niepowtarzalne zamiłowanie marki do wyścigów z duchem światowej sławy marki lifestyle’owej, 

będzie można podziwiać na Lenbachplatz. W tym celu pawilon MINI zostanie całkowicie 

przebudowany i poświęcony wyłącznie marce John Cooper Works. 

 

• Pawilon MINI: Lenbachplatz 7a, 80333 Monachium 

 

MINI w strefie Open Space: dziedzictwo i pełna humoru stylistyka na Max-Joseph-Platz. 

Metropolia w metropolii: za sprawą swojej obecności w strefie Open Space MINI przeniesie 

tętniące życiem centrum Londynu na elegancki plac Max-Joseph-Platz na monachijskiej 

starówce. Starannie przygotowana scenografia odtworzy serce Londynu i zaprezentuje 

brytyjską tożsamość marki, w tym charakterystyczne poczucie humoru widoczne w wielu 

detalach. Na tle opery Bayerische Staatsoper i teatru Residenztheater głównymi punktami strefy 

Open Space będą elektryczne modele nowej rodziny MINI, mocne MINI John Cooper Works, 

MINI Service oraz tryby MINI Experience Modes. Odwiedzający będą mogli z bliska zobaczyć 

trzy w pełni elektryczne modele MINI: MINI John Cooper Works, MINI Aceman SE oraz MINI 

Countryman SE ALL4. Plac Max-Joseph-Platz będzie także punktem startowym jazd testowych 

we współpracy z SIXT – zgodnie z mottem „Only MINI Can Do” odwiedzający będą mogli 

wyjechać na ulice miasta jednym z w pełni elektrycznych MINI z nowej rodziny. 

 

• MINI w strefie Open Space: Max-Joseph-Platz 2, 80539 Monachium 
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MINI na targach IAA: Dzień Społeczności łączy fanów marki. 

Miłośnicy MINI będą mogli w tym roku aktywnie uczestniczyć w targach IAA Mobility – 

podczas „Dnia Społeczności” 13 września kluby MINI wyruszą na wspólną przejażdżkę swoimi 

samochodami. Start nastąpi w Gut Kaltenbrunn nad jeziorem Tegernsee, a trasa poprowadzi 

przez Monachium i zakończy się inspirującym spotkaniem z muzyką, grillem i rozmowami 

członkami społeczności w pawilonie MINI. 

 

Targi IAA – platforma dla ekspertów i pasjonatów.  

Międzynarodowa wystawa samochodów (International Motor Show – IAA) to jedno z 

największych i najważniejszych wydarzeń motoryzacyjnych na świecie, odbywające się co dwa 

lata i stanowiące platformę do rozmów o mobilności, innowacjach i technologii dla producentów, 

dziennikarzy i pasjonatów. Targi IAA Mobility 2025 odbędą się pod hasłem „It’s All About 

Mobility” (Wszystko kręci się wokół mobilności). W ramach tego wydarzenia zaprezentowane 

zostaną innowacje i koncepcje w czterech formatach – IAA Summit, IAA Conference, IAA Open 

Space i IAA Experience – a MINI zaprezentuje się w pawilonie MINI na Lenbachplatz. Podczas 

ostatniej edycji w 2023 roku w Monachium odnotowano ponad pół miliona odwiedzających. 

 

MINI John Cooper Works Electric (zużycie energii w cyklu mieszanym: 15,6–15,3 kWh/100 km 
wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa emisji CO2: A; zasięg w km wg WLTP: 371–363). 
 
MINI Aceman SE (w cyklu mieszanym WLTP: zużycie energii 14,8–14,0 kWh/100 km, emisja CO2: 
0 g/km, klasa emisji CO2: A). 
 
MINI Countryman SE ALL4 (zużycie energii w cyklu mieszanym: 18,5–16,8 kWh/100 km wg WLTP; 
emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa emisji CO2: A; zasięg w km wg WLTP: 399–432). 
 
Wszystkie podane warianty modeli, elementy wyposażenia i dane techniczne odnoszą się do rynku 
niemieckiego. Dane dotyczące zużycia energii i emisji opierają się na niemieckich przepisach PKW-
EnVKV. 
 

  



MINI 
Corporate Communications 

  Informacja prasowa 

Data 
 11 sierpnia 2025 r. 

Temat 
 MINI na targach IAA Mobility 2025: światowa premiera dwóch samochodów pokazowych 

i spektakularna strefa w Monachium. 

Strona 
 4 

 

 

 
Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na 
całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 tysięcy motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2024 wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach 
wynoszących 142,4 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 
pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, począwszy od 
łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. Zrównoważony rozwój 
jest kluczowym elementem strategii korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty od łań-cucha dostaw 
i produkcji aż do końca ich okresu użytkowania. 
 
www.bmwgroup.com  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
X: https://x.com/bmwgroup  
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